EKZ ZURI METZGETE
Sonntag, 4. September 2010
Veranstalter : Ziiri Metzgete GmbH

Elite / Amateure (Handicap)

Strecke : 158.700 km
Durchschnitt : 43.55 km/h
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N°  Code UCI

41 SUI19850908
12 SUI19900208
15U119841125
17 SUI19880416
8 SUI19750402
84 SUI19880312
65 GER19920204
39 SUI19881229
68 ERI19881110
9 SUI19881206
54 SUI19690817
23 SUI19811214
45 SUI19891202
59 sui198891010
62 GER19910504
125 SUI19920512
81 SUI19880202
44 5U119860926
18 SUI19900925
82 GER19920214
21 SUI19910816
72 GER19880920
157 NZL19731030
173 SUI19910320
152 SUI19910927
63 GER19921113
60 GER19921118
19 SUI19900117
36 SUI19670928
118 SUI19900407
69 SUI19900909
37 SUI19900310
170 ERI19910103
42 SUI19891218
40 SUI19901227
46 SUI19830627
15 SUI19880729
22 SUI19860913
56 SUI198870313
126 suil9850816
155 SUI19800819
14 SUI19840901
111 SUI19921216
117 SUI19870508
131 SUI19880304
53 SUI19901214
35 SUI19850209
49 SUI19880605
43 SUI19870126
112 SUI19840310
70 SUI19841109
6 GER19830705
67 BLR19910823
13 SUI19860718
120 SUI19910530
133 SUI19860622
134 SUI19830312
139 SUI19880701
48 SUI19881215
11 5119881009
7 SUI19890228
132 SUI19811008
51 SUI19900727
34 SUI19831103
32 SUI19850909
89 GER19850522
138 SUI19840716

www.chronoromandie.com

NAME Vorname
OBERHOLZER Bernhard
FUCHS Dominik
LANG Pirmin
SAGIORATO Mirco
HEULE Christian

Baer Michael

NAPPA Fabio
HENGGELER Daniel
TEKLEHAIMANOT Daniel
ANGST Moreno
DEVITTORI Roger
HEROLD Fabian
DREIER Till

STRICKER Roman
HOLLER Nikodemus
BAUER Felix
BESANCON Lucien
SCHMAEH Elias
SCHULER Remo
KNAB Nico

CHENAUX Adrien
WEBER Marcel
LANDERY Burt
Reymond Jonas
JACOT Mathieu
MARTH Thorsten
BUCHMANN Emanuel
ANDRES Christian
RUTISHAUSER Andreas
EICHER Tino
BRUNGGER Eric
EGLIN Joel

Teklehaymanot Temesgen

WUST Lionel
HORSTMANN Samuel
FREY Joél

MOSER Kilian

GILG Severin

BENEY Romain
PURICELLI Christian
REISER Roland
KUNZLI Raymond
ANDRES Nicolas
ALBORN Michael
AUBERT Romain
WALDISPUHL Livio
VARE Lionel
LIPPUNER Marco
KALT Lukas
CROWTHER Michael
BOLT Florian
SALZINGER Florian
PATENKA Yauheni
JOST Kevin

KAPPLER Christian
VATTER Daniel

LEE Raphael

RIESEN Harco
HOFSTETTER Michael
CONRAD Luca
SCHNEEBERGER Christian
NACHBUR Roger
LUTERNAUER Patrick
KOTTMANN Patric
FURGER Bernhard
VORRIAS loannis
SCHNYDER Benjamin

Verein/Team

PRICE-YOUR-BIKE - VC Hirslanden
EKZ Racing Team

ATLAS PERSONAL

EKZ Racing Team

EKZ Racing Team

Team NetApp

Perspektivteam Baden-Wirttemberg
PRICE-YOUR-BIKE - VC Aegeri

Centre Mondial du Cyclisme

EKZ Racing Team

VC Mendrisio PL Valli

BMC-Hottinger Cycling Team

Team Hormann

VC Mendrisio-PL Valli
Perspektivteam Baden-Wirttemberg
PRICE-YOUR-BIKE - RMV Elgg
Zollinger Sport BH-Bikes
PRICE-YOUR-BIKE - VC Pfaffikon am Etzel
EKZ Racing Team

Perspektivteam Baden-Wirttemberg
BMC-Hottinger Cycling Team

Team Rothaus

RV Wetzikon

Cyclophile Morgien / Team Genéve
Zeta Cycling Colombier
Perspektivteam Baden-Wirttemberg
Perspektivteam Baden-Wirttemberg
BMC-Hottinger Cycling Team
PRICE-YOUR-BIKE - RMV Cham-Hagendorn
g.d. cycling sports

Chalbli Bikes

PRICE-YOUR-BIKE - RRC Nordwest
Cyclophile Sédunois
PRICE-YOUR-BIKE - VC Lancy
PRICE-YOUR-BIKE - VC Aegeri

Team Hormann

EKZ Racing Team

BMC-Hottinger Cycling Team

VC Mendrisio-PL Valli

VC Mendrisio-PL Valli

g.d. cycling sports

EKZ Racing Team

BMC-Hottinger Cycling Team

g.d. cycling sports

GS Ajoie

Team Hormann

GS RUFALEX Rollladen

Team Hormann

PRICE-YOUR-BIKE - VC Leibstadt
BMC-Hottinger Cycling Team
Raiffeisen Bikeshop Studer Raceteam
ATLAS PERSONAL

Centre Mondial du Cyclisme

EKZ Racing Team

g.d. cycling sports

Pro-Sport

Pro-Sport.ch

RRC Nordwest

Team Hormann

EKZ Racing Team

ATLAS PERSONAL

ohne Vereinsnennung

Team Hormann

GS RUFALEX Rollladen

GS RUFALEX Rollladen

RRC Bern

Unterstitzt von den @

Temps total
03:38:39
03:38:39
03:39:03
03:39:03
03:39:03
03:39:03
03:39:03
03:39:03
03:39:03
03:39:03
03:39:03
03:39:03
03:39:03
03:39:13
03:39:13
03:39:13
03:39:13
03:39:13
03:39:13
03:39:13
03:39:13
03:39:53
03:40:39
03:40:52
03:41:07
03:41:07
03:41:07
03:41:48
03:42:27
03:43:29
03:43:29
03:43:29
03:43:29
03:43:29
03:43:29
03:43:29
03:43:29
03:43:29
03:43:29
03:43:29
03:46:13
03:51:08
03:51:46
03:51:46
03:51:46
03:51:46
03:51:46
03:51:46
03:51:46
03:51:46
03:51:50
03:52:01
03:52:11
03:52:11
03:52:11
03:52:11
03:52:11
03:52:11
03:52:11
03:52:11
03:52:11
03:52:11
03:52:54
03:53:15
03:53:45
03:54:09
03:54:09

Ecart avec ler

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

34

34

34

34

34

34

34

34
01:14
02:00
02:13
02:28
02:28
02:28
03:09
03:48
04:50
04:50
04:50
04:50
04:50
04:50
04:50
04:50
04:50
04:50
04:50
07:34
12:29
13:07
13:07
13:07
13:07
13:07
13:07
13:07
13:07
13:11
13:22
13:32
13:32
13:32
13:32
13:32
13:32
13:32
13:32
13:32
13:32
14:15
14:36
15:06
15:30
15:30

Timing and Results provided by ChronoRomandie



EKZ ZURI METZGETE
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Veranstalter : Ziiri Metzgete GmbH

Elite / Amateure (Handicap)

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

Abandon(s)

Non partant(s)

164 SUI19891004
10 SUI19881102
146 SUI19850114
123 SUI19840505
78 SUI19901110
73 GER19920909
27 SUI19890827
83 GER19920509
165 SUI19920417
130 SUI19910617
121 GER19780902
162 SUI19800123
29 SUI19910814
16 SUI19850425
88 SUI19870822
128 SUI19910412
140 SUI19920903
129 SUI19910922

64 GER19910521
50 SUI19900308
38 SUI19900119
160 SUI19631020
168 SUI19881030
143 SUI19880724
163 SUI19620807
28 SUI19801008
145 SUI19851002
172 SUI19891026
2 LTU19870501
57 SUI19860622
116 SUI19861101
166 SUI19900918
124 SUI19900118
153 SUI19830519
66 GER19920209
61 GER19920630
167 SUI19860315
77 SUI19790224
142 SUI19920518
171 SUI19860515
169 SUI19860329
122 SUI19920630
3 SUI19900723
31 SUI19911205
55 SUI19890526
25 SUI19890414
161 SUI19900425
30 SUI19870410
144 SUI19800810
159 SUI19630717
174 SUI19921128
113 SUI19920521
87 SUI19881120

4 SUI19880307

5 GER19880703
20 SUI19901018
24 SUI19850125
26 SUI19890215
33 SUI19910729
47 sUI19910217
52 SUI19890824
58 SUI19881020
71 AUT19881227
74 SUI19891121
75 SUI19900927
76 SUI19830312
79 SUI19880504
80 SUI19840122
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GEHRIG Michael
BRUNGGER Nico
GUT Reto
MULLER Martin
WINTERBERG Michael
KAUZ Johannes
FREI Peter

DISCH Alexander
GEHRIG Sandro
STOCKER Manuel
KORM Michael
Sahli Christian
BECHTER Ramon
MULLER Roman
Marguet Tristan
GRAF Fabian
BARLOCHER Remo
WEISS Jonas

MELCHIEN Sandro
LUSSI Tobias
AUBERT Loic
HEINIGER Andreas
Frei Michael
CORTHESY Damien
Schnorf Peter
SCHWITTER Reto
BAUMGARTNER Remo
Gotti Stefan
BERNATONIS Marius
KOBELT Rolf
STUCKY Adrian
CARUSO Roberto
PFOSI Rolf
WITTWER André
SCHOCH Nico
BURKART Achim
Heer Oliver
CARUSO Andreas
HUMM Daniel
VADER Marcel
Georges Kevin
MULLER Lukas
ERDIN Peter
EGLIN Micha
ALBASINI Lucca
WENK Andreas
Decurtins Nicola
BUCHELI Lionel
GREUTMANN Beat
WIDMER Heinz
Gilliéron Arnaud
JANSEN Philip
Stark Dominique

FUMEAUX Jonathan
RINKER Felix

BEER Olivier
LAPAIRE Bastien
WINTER Nicolas
JAUN Lukas
GASSER Gian
OESCHGER Nino
PERIZZOLO Loic
SCHADLE Mario
CAMBIANICA Enea
THIERY Cyrille
PETERHANS Lucien
WINTERBERG Lukas
MOSER Andreas

RC Kirchberg

EKZ Racing Team

VC Pfaffnau - Pneuhaus Frank
g.d. cycling sports
weishaupt-cycles.ch

Team Rothaus - RV Stegen

g.d. cycling sports

Team Rothaus

RC Kirchberg

BH-Cycling-Team - VC Wohlen
g.d. cycling sports

VC Volketswil

GS RUFALEX Rollladen

EKZ Racing Team

Price Meyer & Partner Immobilier
BH-Cycling-Team - RB Brugg
Team Hobi Bau AG - M.F. Higler - Wetzikon
BH-Cycling-Team - RV Sulz

Perspektivteam Baden-Wirttemberg
Team Hormann

PRICE-YOUR-BIKE - RV Wetzikon
Veloteam Heiniger Sport

Velo Bike Team Seetal - Velo Franz-Focus
VC Orbe

VC Hittnau

g.d. cycling sports

VC Pfaffnau - Pneuhaus Frank

RRC Thun

ATLAS PERSONAL

VC Mendrisio-PL Valli

BMC-Hottinger Cycling Team

RV Zirich

g.d. cycling sports

RRC Thun

Perspektivteam Baden-Wirttemberg
Perspektivteam Baden-Wirttemberg
RV Uster

VMC Berikon / Unterlunkhofen

Tempo-Sport Cannondale Team / VC Wadenswil

Bike Swiss M Repair MTB Team
TEXNER BMC Groupe Mutuel MTB Team
g.d. cycling sports

ATLAS PERSONAL

GS RUFALEX Rollladen

VC Mendrisio-PL Valli
BMC-Hottinger Cycling Team
RV Stadt Winterthur

GS RUFALEX Rollladen

VC Pfaffikon-Schaltwerk

VC Allschwil

VC Orbe / Team Genéve
BMC-Hottinger Cycling Team
RV Uster

ATLAS PERSONAL

ATLAS PERSONAL
BMC-Hottinger Cycling Team
BMC-Hottinger Cycling Team
BMC-Hottinger Cycling Team

GS RUFALEX Rollladen

Team Hormann

Team Hormann

VC Mendrisio-PL Valli

Team GAZi Radhaus

U.C VALLE SERIANA AS.D

VC Orbe

Velo Franz - Focus
weishauptcycles.ch / VC Pfaffnau
Zaunteam Mittelland - VC Bitzberg

<
EKZ 7 ZURI
METZGETE
03:54:09 15:30
03:54:09 15:30
03:54:09 15:30
03:54:09 15:30
03:54:09 15:30
03:54:09 15:30
03:54:09 15:30
03:54:09 15:30
03:55:06 16:27
03:55:06 16:27
03:55:06 16:27
03:55:06 16:27
03:55:53 17:14
04:03:26 24:47
04:04:47 26:08
04:06:36 27:57
04:06:38 27:59
04:08:44 30:05

Timing and Results provided by ChronoRomandie



EKZ ZURI METZGETE
Sonntag, 4. September 2010
Veranstalter : Ziiri Metzgete GmbH

Elite / Amateure (Handicap)
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EKZ’ZURI
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114 SUI19921106
115 SUI19860126
119 SUI19820320
135 SUI19920207
136 SUI19920225
137 SUI19701023
147 SUI19910929
148 LIE19731224
149 SUI19840604
150 SUI19881031
151 keine

154 SUI19791028
156 SUI19770704
158 SUI19700807

PELLAUD Simon
STERCHI Marco
GYSLING Daniel
FRIGG Moreno
FREULER Jan-André
MULLER Jiirg
ELMIGER Jonas
BURKHARD Hans
BARLOGGIO Damiano
BARLOGGIO Matteo
MARTI michael
HUBER Marcel
SCHIBLI Markus
KUNZLER Philippe

BMC-Hottinger Cycling Team

BMC-Hottinger Cycling Team

g.d. cycling sports

ProTer netcycle.ch / VC Meiringen-Brienz

RBT Glarnerland

RRC- AMT

VC Rain - Toshiba

VC Vaduz

Veloclub Arbedo - Castione / Palo alto Cycling tea
Veloclub Arbedo - Castione / Palo alto Cycling tea
vereinslos

g.d. cycling sports

Pro Ter Netcycle.ch/ VC Surselva

unbekannt

Gemeldet : 149
Gestartet : 120
Klassiert : 85

Prasident : Gerhard Payer

Zeitnehmer : Fritz Keller

Jurymitglieder : Matthias Knecht - Sandra Mader

Lizenzkontrolle : Hubert Draschi

Kommissare : Nik Schweizer - Thomas Ruggli - Peter Schatti - Daniela Keller - Manfred Gfeller - Hansuruedi Siegrist
Kommissar Moto : Sepp Helbling

Zeitmessung und Resultate : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Daniel Pittolaz - Brigitte Flaction - Sandrine Pittolaz

Romandie
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